СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ
_______15.03.2018____________________________   №   ____________117/10______________________________

                                               г. Ступино

Об обращении в Избирательную комиссию Московской области

В соответствии с федеральными законами от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино

Московской области Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

        1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области о

возложении полномочий избирательной комиссии городского округа Ступино Московской

области на Территориальную избирательную комиссию города Ступино.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и

администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и администраций

городских и сельских поселений» - приложении к районной общественно-политической

газете «Ступинская панорама» и разместить  на официальном сайте  в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского   округа  Ступино
Московской   области                                                                                                П.И.Челпан

consultantplus://offline/ref=9DD19597183E0E3DF3F34C6DFCB0803F8044264D5281151DDE8ECABE47ZCZBN